附件1
第十九届全省大学生诗文朗诵比赛校内选拔赛报名表
	组别
	节目名称
	选手信息
（排序请明确，后续不变更）

	
	
	姓名
	专业
	学号
	手机号
	QQ号

	非专业组
	《XXX》
	1. XXX（负责人）
2.XXX
3.……
……
	1.XXX
2.XXX
3.……
	1.XXX
2.XXX
3.……
	1.XXX
2.XXX
3.……
	1.XXX
2.XXX
3.……

	
	
	

	

	

	

	
	
	
	

	

	



[bookmark: _GoBack]备注：
1.组别填专业组或非专业组；
2.请参赛选手将此表于2025年10月10日前连同朗诵音频、文本、承诺书及参赛选手学生证复印件一并打包发送至2981346114.qq.com；


